
 
 
 
 

 

平成２４年１月３１日 

各 位 

会 社 名 三 菱 電 機 株 式 会 社 

代表者名 執行役社長 山西 健一郎 

（コード番号 6503 東証第一部） 

問合せ先 広報部長  地曵 克二 

（TEL 03－3218－2332） 

 

 

 

費用の過大計上に関わる調査について 

 

 

当社が 1 月 27 日に報告した費用の過大計上について、本日から防衛省、内閣衛星情報センター

および独立行政法人 宇宙航空研究開発機構の調査を受けております。 

当社は、調査に全面的に協力してまいります。 

 

 このような事態になり、関係する皆さまに多大なご迷惑をおかけすることを、誠に申し訳なく

深くお詫び申し上げます。 

 

 業績への影響につきましては、状況が明らかになり次第、あらためて開示いたします。 

 

 なお、2 月 2 日の平成 24 年 3 月期 第 3 四半期決算発表につきましては、予定どおり行います。 

 

以 上 


